
1 

DIRECTUM-25360-189683  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 20.03.2015 №  0134/16-01/2015 
 

О создании штаба по проведению весенних полевых 

работ 2015 года  

на территории Чеховского муниципального района 

 

В целях обеспечения согласованности действий 

сельскохозяйственных предприятий, осуществляющих деятельность на 

территории Чеховского муниципального района, собственников 

сельскохозяйственных организаций, исполнительных органов Московской 

области и местного самоуправления в проведении весенних полевых работ 

2015 года на территории Чеховского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Создать штаб по проведению весенних полевых работ 2015 года на 

территории Чеховского муниципального района (далее - Штаб). 

2. Утвердить состав Штаба (прилагается). 

3. Основными задачами Штаба определить: 

сбор и анализ информации о ходе проведения весенних полевых работ 

на территории Чеховского муниципального района; 

обеспечение взаимодействия структур в ходе проведения весенних 

полевых работ на территории Чеховского муниципального района; 

предоставление оперативной информации в министерство сельского 

хозяйства и продовольствия Московской области. 

4. Управлению информатизации, связи и развития Администрации 

Чеховского муниципального района (Русин Э.И.) разместить настоящее 

 



2 

DIRECTUM-25360-189683  

постановление на официальном сайте Администрации Чеховского 

муниципального района. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Руководителя Администрации Чеховского муниципального 

района Аверьянова А.М. 

 

 

Руководитель Администрации 

Чеховского муниципального 

района 

 

И.И. Поночевный 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

DIRECTUM-25360-189683  

 

УТВЕРЖДЕН(Ы) 

постановлением Администрации 

Чеховского муниципального района 

от 20.03.2015 №  0134/16-01/2015 

 

СОСТАВ 

штаба по проведению весенних полевых работ 2015 года  

на территории Чеховского муниципального района   

 

Начальник штаба: 

Поночевный И.И. – Руководитель Администрации Чеховского муниципального 

района; 

 

Заместитель начальника штаба: 

Аверьянов А.М. – заместитель Руководителя Администрации Чеховского 

муниципального района; 

 

Члены штаба: 

Анашкин С.Д. – Глава сельского поселения Баранцевское (по согласованию); 

Карпова О.С. – Глава сельского поселения Любучанское (по согласованию); 

Трошин В.С. – Глава сельского поселения Стремиловское (по согласованию); 

Молчанова Е.Э. – начальник управления земельно-имущественного комплекса 

Администрации Чеховского муниципального района; 

Зарецкий В.П. – начальник управления по вопросам развития инфраструктуры 

района Администрации Чеховского муниципального района; 

Григорова Е.Е. – начальник отдела содействия развитию малого и среднего 

предпринимательства управления по вопросам развития инфраструктуры 

района Администрации Чеховского муниципального района; 

Гудков А.В. – генеральный директор ООО «Стремиловское ООММПО» (по 

согласованию); 

Тадевосян С.П. - генеральный директор ООО «Чепелевское ООММПО», ООО 

«Чеховское ООММПО» (по согласованию); 

Скрипкин В.А. - генеральный директор ООО «Новобытовское ООММПО» (по 

согласованию); 

Кленов  Н.В. - директор ЗАО «Молодинское» (по согласованию); 

Яшин Н.Ф. – начальник государственного учреждения ветеринарии «Чеховская 

районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию); 

Димитриу С.Ф. – главный государственный инженер-инспектор управления 

Гостехнадзора по Чеховскому району (по согласованию); 

Антимонова В.В. – генеральный директор ООО «Агрохолдинг» кинокомпании 

«Маринс Групп» (по согласованию). 

 


